ПРОЕКТ

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 14 июня по 19 июня 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к

ведущему консультанту отдела экономики
Камалову Риназу Рифатовичу по тел. (843) 221-40-63
Rinaz.Kamalov@tatar.ru
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                                 №_____________

г.Казань

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан  государственным унитарным предприятиям Республики Татарстан на формирование уставного фонда при создании и на увеличение уставного фонда, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2016 № 1024 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан государственным унитарным предприятиям Республики Татарстан на формирование уставного фонда при создании и на увеличение уставного фонда»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан государственным унитарным предприятиям Республики Татарстан на формирование уставного фонда при создании и на увеличение уставного фонда, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2016 № 1024 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан государственным унитарным предприятиям Республики Татарстан на формирование уставного фонда при создании и на увеличение уставного фонда», следующее изменение:

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«совершенствования работ по проектированию и инженерным изысканиям, обеспечивающих реализацию республиканских программ в области капитального строительства путем внедрения информационных технологий с приобретением новых рабочих станций, серверов, компьютеров, обновления и продления лицензии на использование программных продуктов Nanocad, ПО «Avtodesk».».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин